Umar, (5), Abdullah, (6), Salim Basweda, (7), Maria, ketujuh

anak itu lahir dari dua ibu. Anak pertama sampai ke empat dari

Aliyah binti Abdulah Jahrum, sedangkan anak kelima sampai ke

tujuh dari Ibu Haliamah. Aliyah binti Abdulah Jahrum

meninggal pada hari minggu malam tanggal 26 Syawal 1336 H (4

Agustus 1918 M) pukul 18.00 dalam usia 39 tahun.
11